

AMBRICAL AND ASSESSED ASSESSED AND ASSESSED AND ASSESSED AND ASSESSED ASSESSED AND ASSESSED ASSESSED

2017年7月5日

明海大学と公益財団法人不動産流通推進センターとの 研究交流に関する協定締結式実施のご案内

明海大学と公益財団法人不動産流通推進センターは、不動産流通に関する研究交流関係 を樹立するため、協定を締結することとなりました。

連携協力事項は以下のとおりです。

- 1. 共同研究を推進する。
- 2. 相互の講師派遣、共同でのセミナー開催等の交流を図る。
- 3. 研究に必要な資料、図書等を交換する。
- 4. 学術研究に係る論文、出版物等の成果物を交換する。
- 5. 不動産流通に関する視察・調査の受け入れ等について協力する。

締結式は以下のとおり実施いたします。ぜひ取材のほどよろしくお願い申し上げます。

「締結式概要〕

日 時: 2017年7月19日(水)13:30~14:00

締結者: 明海大学 学 長 安井 利一

公益財団法人

不動産流通推進センター 理事長 伊藤 博

場 所: 明海大学浦安キャンパス第2管理・研究棟3階4301大会議室

千葉県浦安市明海1丁目(JR京葉線新浦安駅から徒歩約8分)

◎取材いただける場合、事前にご連絡をいただきますようよろしくお願いいたします。

【本件に関する問い合わせ先】

明海大学 公益財団法人不動産流通推進センター

不動産学部長 中城 康彦 研究理事 昆 信明

TEL: 047-355-5120 FAX: 047-350-5504 TEL: 03-5843-2065 FAX: 03-3504-3522

【取材申込先】

明海大学浦安キャンパス庶務課

TEL: 047-350-4990 FAX: 047-355-5420

E-mail: mu-info@meikai.ac.jp